
 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління містобудування, архітектури та регулювання земельних відносин 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  

 

 

НАКАЗ 
 

від 17.12.2021                              м. Шепетівка                                 № 104 

 

Про присвоєння адреси  

закінченому будівництвом  

об’єкту 

 

               Керуючись ст. 26
5
 Закону України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Положенням про відділ містобудування та архітектури Шепетівської 

міської ради та за результатами розгляду заяви громадянина  (фізична особа) від 

18.03.2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Присвоїти адресу закінченому будівництвом об’єкту - будівлі гаража зальною 

площею 52,0 кв.м., який прийнято в експлуатацію відповідно до декларації про 

готовність до експлуатації об’єкта, що за класом наслідків (відповідальності) 

належить до об’єктів з незначними наслідками (СС1), зареєстрованої сектором з 

питань ДАБК Шепетівської міської ради від 10.12.2021 року за № 

ХМ101211209440, що побудовано на земельній ділянці, кадастровий номер: 

6810700000:01:014:0270 та належить (фізична особа) (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків: **********) відповідно до договору купівлі-

продажу земельної ділянки від 24.06.2021 року, а саме: Україна, Хмельницька обл., 

м. Шепетівка, вул. Старокостянтинівське шосе, 30-Ж. 

 

2. Спеціалісту І категорії відділу містобудування та архітектури управління 

містобудування, архітектури та регулювання земельних відносин Л.М.Клімчук  

протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про присвоєння адреси на 

офіційному веб-сайті Шепетівської міської ради. 

 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу містобудування та 

архітектури  управління містобудування, 

архітектури та регулювання земельних відносин                         Руслан ДОРОЩУК                           

 



 

 
З наказом ознайомлена: 

 

спеціаліст І категорії відділу  

містобудування та архітектури                                        Людмила КЛІМЧУК 


